2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.06.2022 №  0963
	О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофунк-циональном центре по предоставле-нию государственных и муници-пальных услуг населению, утвержден-ный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.05.2016 года № 0640

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.05.2016 года № 0640 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.07.2016 года № 0987, от 24.08.2018 года        № 0994, от 02.08.2019 года № 1022, от 12.02.2020 года № 0165, от 21.05.2020 года №0528, от 06.08.2020, от 16.02.2021 №0190):

1.1 Изложив:

- пункт 4 в следующей редакции:

	4.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах
	Комитет по градостроительной деятельности и земельным отношениям

- пункт 5 в следующей редакции:

	5.
	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов
	Комитет по градостроительной деятельности и земельным отношениям

1.2. Пункты 20-35 считать соответственно пунктами 22-37.

1.3. Дополнив:

-  пунктом 20 следующего содержания:
	20.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	Комитет по градостроительной деятельности и земельным отношениям

-  пунктом 21 следующего содержания:
	21.
	Назначение ежемесячной денежной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье
	Комитет по образованию и молодежной политике

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.В. Буштакова.
И.п. Главы муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

В.В. Буштаков